[image: image1.jpg]$S€

PREFEITURA MUNICIPAL DE
Compromisso com o povo

Q

P

 LEI Nº. 1219 DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015  (ALTERAR DATA QUANDO CHEGA A LEI)
“Dispõe sobre alterações na Lei Municipal n. 1177/2013, de 18/12/2013 - Plano Plurianual para o período 2014-2017 e dá ouras providências”.
                        A CÂMARA MUNICIPAL DE POSSE, ESTADO DE GOIÁS, APROVOU, E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:
                        Art.º 1º - Fica alterado o Plano Plurianual – PPA para o período 2014-2017, no que se refere aos Programas de Governo e o conjunto de Ações a serem desenvolvidas em cada um deles para o exercício financeiro de 2016, que passarão a integrar o PPA, conforme programação constante do Anexo I da presente Lei.

                        Art.º 2º - Esta Lei entrará em vigor em 04 de Janeiro de 2016, revogadas as disposições em contrário.

                                     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, Estado de Goiás, aos  alterar a data (          ) dias do mês dezembro de 2015.

JOSÉ GOUVEIA DE ARAÚJO
PREFEITO MUNICIPAL
[image: image1.jpg]